1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 25 de novembro de 2009
Ofício nº 464/2009
Promotor de Justiça
Doutor ROGÉRIO JOSÉ FILÓCOMO JÚNIOR
Nesta
Senhor Promotor,

É com satisfação que passo às mãos de Vossa Senhoria cópias de mídias, contendo vídeo e fotos que registraram a cerimônia de entrega do Título de Cidadão Mogimiriano, edição 2009.
O Legislativo Mogimiriano se sente honrado em poder ofertar lembrança de tão importante ocasião, que certamente será guardada para sempre na memória dos  senhores “Cidadãos Mogimirianos”.

Cordialmente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]